
Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 1 z 16 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
OBCHODNÍHO ZVÝHODNĚNÍ 

 
uzavřená  

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 
I. 

Účastníci 
 
1.Odběratel:       Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví 
bez zákonné povinnosti zápisu do Obchodního rejstříku 

 
sídlo:   Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:    MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 
IČ:        00159816 
DIČ:   CZ00159816 
bank. spojení:    XXXXXXX  
č. účtu:   XXXXXX 
 
a  
  
2. Dodavatel:      Boston Scientific Česká republika s.r.o. 
 
 
sídlo:   Praha 5 – Smíchov, Karla Engliše 3219/4, PSČ 150 00   
jednající:   Ing. Michaelou Škoda Luftovou, prokuristkou 
IČ:     25635972 
DIČ:       CZ25635972 
bank. spojení:   XXXXXXXXX 
č. účtu:    XXXXXXXXX 
 
 
 

 
II. 

Předmět 
 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování finanční 
bonifikace (dále jen „obchodní zvýhodnění“) odběrateli za jím odebrané zboží dodavatele. 
 

2. Závazek dodavatele poskytnout odběrateli obchodní zvýhodnění se vztahuje pouze na zboží 
vymezené v příloze č. 1 této smlouvy, případně pokud si strany prostřednictvím svých 
kontaktních osob dodatečně písemně dohodnou, tak na celý sortiment dodavatele. Příloha č. 1 
musí taktéž obsahovat určení pracoviště odběratele, ke kterému se odběry vztahují. 
 

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli za podmínek uvedených v této smlouvě odběrateli 
obchodní zvýhodnění ve výši stanovené výpočtem, uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že před koncem každého kalendářního roku strany vstoupí v jednání 
a dohodnou se na zachování nebo změně výpočtu a jeho podmínkách pro rok následující (v 
případě změny jsou smluvní strany povinny postupovat v souladu s čl. IV. odst. 8, v případě 
zachování ponechají stávající znění).  
 

4. XXXXXXX (obchodní tajemství). 

 

5. XXXXXXX (obchodní tajemství).  
 



 Strana 2 z 16 
 

 
III. 

Trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího 
podpisu. 
 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
 

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany a to bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba končí vždy poslední den příslušného kalendářního čtvrtletí, ve kterém byla tato 
doručena druhé smluvní straně.   
 

4. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.  
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Odběrateli uzavřením této smlouvy nevzniká povinnost odebírat od dodavatele jakékoliv zboží, 

službu nebo jakékoliv jiné plnění a nadále disponuje absolutní volností co do výběru smluvních 

partnerů či odběru zboží.  
 

2. Obě strany prohlašují, že poskytnutí obchodního zvýhodnění není pobídkou či návodem na 
neoprávněné či nehospodárné čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění a zároveň 
prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily poskytnutí obchodního 
zvýhodnění. 
 

3. Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této 
smlouvy nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu odběratele. 
 

4. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami 
týkající se předmětu této smlouvy.   
 

5. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že 
nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

6. Smluvní strany se zavazují bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
nezveřejnit či jiným způsobem nezpřístupnit třetím osobám podmínky této smlouvy nebo dílčí 
smlouvy ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to ani po ukončení této smlouvy 
s výjimkou zveřejnění dle následujícího odstavce. 
 

7. Přesahuje-li hodnota předmětu nebo plnění této smlouvy částku 50.000,- Kč bez DPH, odběratel 
je povinen tuto smlouvou zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění provede odběratel bez zbytečného odkladu po uzavření této 
smlouvy.  
 

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které 
budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.  Dojde-li ke 
změně přílohy č. 2 v průběhu kalendářního roku, bude výše obchodního zvýhodnění dle čl. II. 
odst. 5, kalkulována vždy samostatně pro jednotlivé části období před a po změnou. 
 

9. Smluvní strany prohlašují, že určité informace obsažené v této smlouvě nebo jejích přílohách, 
jsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a tudíž budou tyto pro účely zveřejnění v registru smluv dle čl. IV. odst. 7 této 
smlouvy, anonymizovány (ve smlouvě budou takto anonymizované části nahrazeny slovy 
„obchodní tajemství“). 



Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 3 z 16 
 

 
10. Smluvní strany pověřily jednáním v rámci plnění předmětu této smlouvy tyto kontaktní osoby 

(osobní údaje):     
 

XXXXX 
 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy a to:  
 

příloha č. 1 – seznam zboží  
příloha č. 2 – výpočet obchodního zvýhodnění (obchodní tajemství) 

 
 
 
 

V  Praze dne 15.2.2017                                                 V Brně dne 22.02.2017 
 
 
 
Za dodavatele:                                                                 Za odběratele: 
 
 
 
...........................................................                              ........................................................... 
Boston Scientific Česká republika s.r.o.                          Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Ing. Michaela Škoda Luftová                                       MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 
prokuristka                                                     ředitel 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 4 z 16 
 

Příloha č. 1 – Seznam zboží (verze č. 1, účinná od 1. 1. 2017)  
 
 
Sortiment pro pracoviště Klinika zobrazovacích metod FN USA: 
 

Příloha č.1 KZM sv. Anna 1.1. - 31.12. 2017 

    

Název  Popis produktů 
Cena bez DPH za 

balení v Kč 
Cena s  15% DPH 

za balení v Kč 

Cena s  21 % 
DPH za 

balení v Kč 
Kód VZP 

ÚHRADA 
VZP za 

balení v Kč 

Epic   
Periferní samoexpandibilní stent na 
vodiči 035“                     

22,003.36 25,303.86   94736 25,303.86 

Wallstent Uni 
Ocelový samoexpandibilní stent pro 
léčbu stenóz tepen a žil 

23,967.93 27,563.12   58948 27,563.12 

Carotid Wallstent Ocelový karotický stent  23,967.94 27,563.13   57998 27,563.13 

Express LD 
Periferní stent balonexpandibilní na 
iliky, OTW systém, .035" kompat. 

23,182.10 26,659.42   46836 26,659.42 

Express SD 
Periferní stent balonexpandibilní pro 
renální tepny, MR system, .018" 
kompatibilní 

23,182.10 26,659.42   47489 26,659.42 

Promus Element 
Plus BTK (DES) 

Podkolenní balonexpandibilní stent  
lékem potažený na  0.014" 

15,654.26 18,002.40   54412 18,002.40 

MUSTANG  
PTA non-compliant dilatační balonek 
0.035", 5F kompatibilní 

10,978.94   13,284.52 53925 13,284.52 

WANDA  
PTA balónek pro dilataci periferních 
tepen na vodič .035", semi-compliant 

5,694.86   6,890.78 52140 6,890.78 

XXL  
PTA balónek pro dilataci tepen 
velkého průměru na vodič .035'' 

7,744.12   9,370.39 53905 9,370.39 

RANGER (DEB) 
Drug eluting balonek s pokrytím 
Paclitaxelem na 0,018"; průměry 2-
8mm, délky 30-150mm 

18,975.54   22,960.40 152257 22,960.40 

STERLING 
FAMILY OTW 

OTW PTA balonek semi-compliant 
na vodiči 018“ 

6,441.32   7,794.00 51237 7,794.00 

STERLING 
FAMILY MR 

Monorail PTA balonek semi-
compliant na vodiči 018“ 

9,802.47   11,860.99 54411 11,860.99 



Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 5 z 16 
 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD FIRM 8F a 
10F/20CM ; APDL REG  8F a 
10F/25CM (M001271960- 
M001271990) 

5,618.64   6,798.55 53917 6,798.55 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL FIRM 10F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD FIRM 10F/20CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD FIRM 8F/20CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD REG 6.3F/20CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD REG 8F/20CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD REG 10F/20CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL FIRM 6.3F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL FIRM 8F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL REG 6.3F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL REG 8F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL REG 10F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD REG 12F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 



 Strana 6 z 16 
 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APD REG 14F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL REG 12F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA APDL REG 14F/25CM 2,252.60   2,725.65 53914 2,725.65 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA QUICKSTICK LL 8FR 2,680.84   3,243.82 53913 3,243.82 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA QUICKSTICK LL 10FR 2,680.84   3,243.82 53913 3,243.82 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG 8F/35CM 2,672.27   3,233.45 53906 3,233.45 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG 10F/35CM 2,672.27   3,233.45 53906 3,233.45 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG 12F/35CM 2,672.27   3,233.45 53906 3,233.45 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG 14F/35CM 2,672.27   3,233.45 53906 3,233.45 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY SOFT 10F/35CM 2,672.27   3,233.45 53906 3,233.45 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY SOFT 12F/35CM 2,672.27   3,233.45 53906 3,233.45 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY SOFT 14F/35CM 2,672.27   3,233.45 53906 3,233.45 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG RO 
8F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 



Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 7 z 16 
 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG RO 
10F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG RO 
12F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY REG RO 
14F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY FIRM RO 
8F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY FIRM RO 
10F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY SOFT RO 
10F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 

FLEXIMA-drenážní 
katetr 

FLEXIMA BILIARY SOFT RO 
12F/35CM 

3,099.50   3,750.40 48270 3,750.40 

PLATINUM TIP 
VODIČ 

PLAT TIP .018GW 7.5CM (BX/5) 4,154.46   5,026.90 53892 5,026.90 

ACCU-STICK 
NEEDLE (BX/10) 

ACCU-STICK NEEDLE (BX/10) 4,574.55   5,535.21 49218 5,535.21 

ACCUSTICK II 
SYSTEM .038 J 

ACCUSTICK II SYSTEM .038 J 2,884.78   3,490.58 53934 3,490.58 

ACCUSTICK II 
SYSTEM .038 
STRT 

ACCUSTICK II SYSTEM .038 STRT 2,884.78   3,490.58 53934 3,490.58 

ACCUSTICK II 
W/O .038 

ACCUSTICK II W/O .038 2,352.63   2,846.68 53935 2,846.68 

ACCUSTICK II 
W/O GUIDEWIRE 

ACCUSTICK II W/O GUIDEWIRE 1,794.19   2,170.97 53936 2,170.97 

ACCUSTICK II KIT 
NITINOL 

F/G ACCUSTICK II KIT NITINOL 2,884.78   3,490.58 53934 3,490.58 



 Strana 8 z 16 
 

F/G .018 
PLATINUM 
NITINOL 
GUIDEWIRE BX/5 

F/G .018 PLATINUM NITINOL 
GUIDEWIRE BX/5 

4,154.46   5,026.90 53892 5,026.90 

V 18, 150 cm Periferní vodicí drát .018", 150 cm 2,567.36   3,106.51 57416 3,106.51 

V 18, 200 cm Periferní vodicí drát .018", 200 cm 2,740.79   3,316.36 57417 3,316.36 

V 18, 300 cm Periferní vodicí drát .018", 300 cm 3,340.35   4,041.82 57418 4,041.82 

SUPERSHEATH 7 
a 11cm (balení 
10ks) 

Introducer Sheath 4,5,6,7,8, 9, 10, 
11, 12, 14F; délky 7 a 11cm 

5,974.96   7,229.70 54420 7,229.70 

ENCORE 26 – 
inflátor (balení 
5ks) 

ENCORE 26 – inflátor (balení 5ks) 8,699.09   10,525.90 92952 10,525.90 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 3 mm x 20 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 3 mm x 40 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 4 mm x 30 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 5 mm x 30 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 5 mm x 50 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 6 mm x 40 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 



Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 9 z 16 
 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 7 mm x 40 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

2D Helical 35 9 mm x 60 mm (1) 3,469.57 3,990.01   58983 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VORTX 35 COIL 2MM-4MM (1) 3,469.57 3,990.01   58984 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VORTX 35 FIBERED COIL 3MM-
5MM (1) 

3,469.57 3,990.01   58984 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VORTX 35 FIBERED COIL 3MM-
6MM (1) 

3,469.57 3,990.01   58984 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VORTX 35 FIBERED COIL 3MM-
7MM (1) 

3,469.57 3,990.01   58984 3,990.01 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 3mm/2.5 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 4mm/4 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 5mm/5.5 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 



 Strana 10 z 16 
 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 6mm/6.5 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 Diamond 3mm/3.3 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 Diamond 4mm/3.7 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 Diamond 5mm/5.5 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

VortX-18 Diamond 6mm/6.7 mm 3,559.69 4,093.64   58985 4,093.64 

IMAGER II 
Diagnostický katetr 4 a 5F. Délka 65, 
90, 100 cm s různými typy zakončení 

3,267.56   3,953.75 46118 3,953.75 

RUBICON 14  a 18  
Podpůrný katetr pro intervence v 
podkoleních tepnách, délky 135 a 
150cm 

9,892.56   11,970.00 193281 11,970.00 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 025/150 ANGLED (BX5) 4,201.12   5,083.36 51238 5,083.36 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 025/150 STRAIGHT (BX5) 4,201.12   5,083.36 51238 5,083.36 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 035/150 ANGLED (BX5) 4,201.12   5,083.36 51238 5,083.36 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 035/180 ANGLED (BX5)              5,134.71   6,213.00 51239 6,213.00 



Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 11 z 16 
 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 035/260 ANGLED (BX5) 7,375.33   8,924.15 51243 8,924.15 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 035/150 STRAIGHT (BX5) 4,201.12   5,083.36 51238 5,083.36 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 035/180 STRAIGHT (BX5) 5,134.71   6,213.00 51239 6,213.00 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 035/260 STRAIGHT (BX5) 7,375.33   8,924.15 51243 8,924.15 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 038/150 ANGLED (BX5) 4,201.12   5,083.36 51238 5,083.36 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 038/180 ANGLED (BX5) 5,134.71   6,213.00 51239 6,213.00 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 038/260 ANGLED (BX5) 7,375.33   8,924.15 51243 8,924.15 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 038/150 STRAIGHT (BX5) 4,201.12   5,083.36 51238 5,083.36 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 038/180 STRAIGHT (BX5) 5,134.71   6,213.00 51239 6,213.00 

ZiPWIRE -
Hydrofilní vodič  

G/WIRE 038/260 STRAIGHT (BX5) 7,375.33   8,924.15 51243 8,924.15 

VICTORY 14 a 18 
vodič 014“ a 018“ k průchodu totální 
okluzí (balení 1ks) 

2,471.07   2,989.99 152159 2,989.99 

FLEXIVE  

Cobalt-Chromium Balon (non-
comliant) Expandable Stent Systém 
určený na iliky, shaft 80 nebo 
120cm; průměry stentu 5-8mm; 
délky 20-80mm 

23,120.00 26,588.00   151956 26,588.00 



 Strana 12 z 16 
 

DIREXION 

První nitionolový mikrokatetr, 
zakřivení špičky (Swan, J-tvar, Bern, 
rovný), s jednou nebo dvěma RO 
značkami, dostupný s lumenem 
.021" Skvělá průchodnost až 
1200PSI. 

10,735.54   12,990.00 152157 12,990.00 

DIREXION HI FLO 

První nitionolový mikrokatetr, 
zakřivení špičky (Swan, J-tvar, Bern, 
rovný), s jednou nebo dvěma RO 
značkami, dostupný s lumenem 
.027" . Skvělá průchodnost až 
1200PSI. 

10,735.54   12,990.00 152157 12,990.00 

DIREXION 
PRELOADED 
SYSTEM  

Periferní mikrokatetr s 
přednastaveným vodičem - šetří čas 
operatéra. Vnitřní lumen 0.021” (0.53 
mm) a 2.4 0 F (0.79 mm) distální 
půměr špičky, poskytuje výbornou 
marévnovatelnost a točivost. Má 4 
různé druhy zakřivení špičky (Swan, 
J-tvar, Bern, rovný). Délky vodiče 
Fathom-16 180cm (rovný nebo Bern) 
nebo Transend-14 165cm (rovný 
nebo Bern), délky katetrů 105,130 a 
155cm. 

10,735.54   12,990.00 152158 12,990.00 

DIREXION HI FLO 
PRELOADED 
SYSTÉM 

Periferní mikrokatetr s 
přednastaveným vodičem - šetří čas 
operatéra. Vnitřní lumen 0.027” (0.69 
mm) a 2.8 0 F (0.92 mm) distální 
půměr špičky, poskytuje výbornou 
marévnovatelnost a točivost. Má 4 
různé druhy zakřivení špičky (Swan, 
J-tvar, Bern, rovný). Délky vodiče 
Fathom-16 180cm (rovný nebo Bern) 
nebo Transend-18 165cm (rovný 
nebo Bern), délky katetrů 105,130 a 
155cm. 

10,735.54   12,990.00 152158 12,990.00 

INNOVA 
Samoexpandibilní stent na vodiči 
0035“ pro SFA a poplitea 

23,126.96 26,596.00   193269 26,596.00 



Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 13 z 16 
 

7F PLACEHIT 
WALLSTENT 

Biliární stent 34,738.90 39,949.74   37954 39,949.74 

PCB PCB – řezací balonek 018“ a 014“ 31,476.33   38,086.36 46127 38,086.36 

AMPLATZ SUPER 
STIFF  

AMPLATZ SUPER STIFF 035“ – 
speciální tvrdé vodiče 035“ nebo 
038“ (balení 5ks) 

8,332.44   10,082.25 53893 10,082.25 

V-14  

V-14 Control Wire – periferní vodič 
014“ 

3,297.52   3,990.00 193271 3,990.00 

SELDINGER 
SELDINGER SEN 18 a 19 gauge – 
femorální punkční jehla (balení 10ks) 

2,130.45   2,577.84 NE   

SELDINGER 
SELDINGER  EN 18 a 19 gauge – 
femorální punkční jehla (balení 10ks) 

990.91   1,199.00 NE   

GATEWAY PLUS 
– Y  

GATEWAY PLUS – Y – konektory 
(balení 10ks) 

6,440.91   7,793.50 NE   

CONNECTING 
TUBES LPCT  

 tlakové hadičky nízkotlaké (balení 
50ks) 

12,386.36   14,987.50 NE   

CONNECTING 
TUBES HPCT 

tlakové hadičky vysokotlaké (balení 
50ks) 

14,368.19   17,385.51 NE   

CONNECTING 
TUBES HPCT 
BRAIDED  

tlakové hadičky vysokotlaké (balení 
50ks) 

17,340.91   20,982.50 NE   

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

Vortx 18-Fibred  Platinum Coils 
(balení 1ks) 

3,559.69 4,093.64   58981 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

Straight 18-Fibred  Platinum Coils 
(balení 1ks) 

3,559.69 4,093.64   58981 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

Figure 8- 18-Fibred Platinum Coils 
(balení 1ks) 

3,559.69 4,093.64   58981 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

Multi-Loop18-Fibred Platinum Coils 
(balení 1ks) 

3,559.69 4,093.64   58981 4,093.64 



 Strana 14 z 16 
 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

Complex-Helical18-Fibred Platinum 
Coils (balení 1ks) 

3,559.69 4,093.64   58981 4,093.64 

Petriferní 
embolizační 
spirálky volně 
ložené 

035" Multi-Loop Fibred Platinum 
Coils (balení 1ks) 

3,559.69 4,093.64   58981 4,093.64 

Contour 

Embolizační částice 45-1080 (balení 
2ks) 

12,023.25 13,826.74   58990 13,826.74 

Contour 

Embolizační částice 45-1080 (balení 
5ks) 

30,058.13 34,566.85   58990 34,566.85 

FATHOM 14 nebo 
16 

Periferní mbolizační vodič (balení 
1ks) 

5,834.90   7,060.23 54424 7,060.23 

COYOTE MR  

COYOTE MR – balonek 014“ 
monorail 

9,802.47   11,860.99 54411 11,860.99 

COYOTE OTW  

COYOTE OTW – balonek 014“ přes 
vodič 

6,441.32   7,794.00 51237 7,794.00 

Interlock -35 
periferní 
embolizační 
spirálka s řízeným 
odpoutáním 

Interlock -35 Fibered IDC Occlusion 
Systems (Cube, 2D a Diamond 
tvary) 

14,891.22 17,124.90   193270 17,124.90 

Interlock -18 
periferní 
embolizační 
spirálka s řízeným 
odpoutáním 

Interlock -18  Fibered IDC Occlusion 
Systems (2D Standard  a Long , 
Diamond ) 

11,895.65 13,680.00   151557 13,680.00 

FilterWire EZ 

Distální protekční filtr pro 
endovaskulární léčbu karotických 
stenóz 

28,474.31   34,453.92 48266 34,453.92 

Wallgraft Pokrytý samoexpandibilní stentgraft  29,959.92 34,453.91   57997 34,453.91 

Starter  
STARTER-vodič  teflonový povrch -
FIXED CORE STRAIGHT 150cm 
(BX/10) 

4,201.16   5,083.40 57408 5,083.40 



Číslo dodavatele:                                                                     Číslo odběratele: B/2017/011                                                                                                                               

 

 Strana 15 z 16 
 

Starter  
STARTER-vodič Teflonový povrch-
MOVABLE CORE 150cm 
STRAIGHT (BX/10) 

4,481.24   5,422.30 57412 5,422.30 

Starter  
STARTER-Teflonový povrch-  -
FIXED CORE J 150cm (BX/10) 

4,481.24   5,422.30 57409 5,422.30 

Starter  
STARTER-teflonový opovrch-
MOVABLE CORE J 150cm (BX/10) 

4,667.93   5,648.20 57407 5,648.20 

Starter  
STARTER-teflonový opovrch 
BENTSON 150cm (BX/10) 

4,481.24   5,422.30 57405 5,422.30 

Starter  
STARTER-teflonový opovrch 
NEWTON 150cm (BX/10) 

4,558.19   5,515.41 57406 5,515.41 

Starter  
STARTER-teflonový opovrch 
ROSEN 150cm (BX/10) 

4,481.24   5,422.30 57403 5,422.30 

Starter  
STARTER-Teflonový povrch-  -
FIXED CORE J 180cm (BX/5) 

3,254.71   3,938.20 57413 3,938.20 

Starter  
STARTER-teflonový opovrch 
BENTSON 180cm (BX/5) 

3,080.83   3,727.80 57414 3,727.80 

Starter  
STARTER-Teflonový povrch -FIXED 
CORE STRAIGHT 180cm (BX/5) 

3,080.83   3,727.80 57414 3,727.80 

Starter  
STARTER-Teflonový povrch-  -
FIXED CORE STRAIGHT 260cm 
(BX/10) 

3,080.83   3,727.80 57414 3,727.80 

Starter  
STARTER-Teflonový povrch-  -
FIXED CORE J 260cm (BX/5) 

3,254.71   3,938.20 57413 3,938.20 

Journey Periferní vodič 0.014", 185 a 300, 
zakončení straight/angled 

3,360.90   4,066.69 47493 4,066.69 

Embozene 

Embolizační mikročástice, velikost 
40, 75, 100, 250, 400, 500, 700, 900, 
1100 nebo 1300um; (balení 2ml) 

10,569.33 12,154.73   151572 12,154.73 

Embozene 
Tandem 

Embolizační mikročástice se 
schopností na sebe navázat 
cytostatikum, velikost 40, 75, 100um; 
(balení 2ml) 

24,050.40 27,657.96   152266 27,657.96 

Embozene 
Tandem 

Embolizační mikročástice se 
schopností na sebe navázat 
cytostatikum, velikost 40, 75, 100um; 
(balení 3ml) 

36,075.60 41,486.94   152267 41,486.94 



 Strana 16 z 16 
 

Eluvia 
Samoexpandibilní sléčivem potažený 
stent na 0.035" vodiči 

29,500.00 33,925.00   152809 33,925.00 

 
 
 
 
 
 

 


